PAGE
2

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»
 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26»   августа    2015 г.

№ 61
с. Октябрьский

О работе Совета ветеранов МО «Октябрьское»
Заслушав информацию председателя Совета ветеранов муниципального образования «Октябрьское» Шудеговой В.С. отмечаю:
В ветеранской организации насчитывается 480 пенсионеров. Ежеквартально в библиотеке организуются Дни именинника для юбиляров, раз в  месяц собирается Совет ветеранов для координации работы с пенсионерами. Своевременно прошло вручение юбилейных медалей ко Дню Победы. Первого мая была заложена аллея «Сирень Победы», субботник по благоустройству территории памятника. Спортсмены ветеранской организации принимаю участие в районных спортивных соревнованиях, занимают призовые места.
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Информацию председателя Совета ветеранов муниципального образования «Октябрьское» Шудеговой В.С. принять к сведению.
2. Рекомендовать Совету ветеранов муниципального образования «Октябрьское» активизировать работу по формированию здорового образа жизни среди пожилого населения  МО «Октябрьское».
Глава муниципального образования

 «Октябрьское

И.А. Дементьева